СИБИРСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный индустриальный университет»

ПРИКАЗ

9.0 9 . 2020 г. № %  Э З -с + г7

г. Новокузнецк

«О внесении изменения приказ № 729 ст
от 31 августа 2020 г.« О зачислении на первый

курс по очной, очно-заочной формам обучения
по программам высшего образования (программам
бакалавриата, специалитета, магистратуры),
среднего профессионального образования
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг»

В связи с технической ошибкой

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ № 729 ст от 31 августа 2020 г. « О
зачислении на первый курс по очной, очно-заочной формам обучения по
программам высшего образования (программам бакалавриата, специалитета,
магистратуры), среднего профессионального образования на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг»

2. Считать стоимость обучения за учебный год по очно-заочной форме
по направлению 38.04.02 «Металлургия» 48000 рублей за год.

3. Зачислить с 01 сентября 2020 г. на 1 курс по очно-заочной форме
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг для обучения по программам высшего образования (магистратуры)
следующих лиц:

Институт Металлургии и материаловедения
22.04.02 Металлургия

[ II \
S E B B E E E E E E B E E  в | § -| -§| в  В Е В В В В В В Е Е Е В Е

№
Ф.И.О.

1. Салимов Алишер
Шодиевич

2. Мусоев Мавлоджон
Хабибуллоевич

сумма сроки
баллов обучения

50 2 года 3
месяца

50 2 года 3
месяца

стоимость № и дата
обучения за договора

уч. год /
РУб-

48000 376-20
08.09.2020

48000 377-20
08.09.2020

Проректор по УР-
первый проректор Ю-1(1

!/
/ И.В. Зоря

Рассылается: отдел делопроизводства, приемная комиссия, ВМО, ИАУ, 1фЭУ, ПЭО, УМД, УК,
дирекция ИМиМ

Подготовлен: ^
ответственный секретарь ПК (J —f ^  С. А. Скворцов